
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 72 DATA 23-05-2017

OGGETTO:   RESTITUZIONE DEPOSITI CONTRATTUALI PER
CONCESSIONE LOCULI CIMITERIALI.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.01/2017 prot.n.1331 del 18-03-2017 con il quale è

stata rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area amministrativa
con il potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti
dal piano esecutivo di gestione;
Visto il bilancio di previsione 2017/2019 approvato con deliberazione di G.M.

n.25/2017;
Visti gli atti di concessione di alcuni loculi redatti sino ad ora;
Considerato che in passato sono stati fatti versare diritti di segreteria per spese

contrattuali pari a £. 300.000 (€ 154,94) e che nel frattempo sono stati adottati atti di
concessione da registrare solo in caso d’uso, vale a dire in caso di controversia
giudiziale;
Ritenuto opportuno, quindi, procedere a restituire a ciascun soggetto sotto meglio

generalizzato la somma di € 154,94 quale versamento effettuato relativo a spese
contrattuali dall’Ente non effettivamente sostenute per ciascuna concessione di loculi,
come da bollettini di ccp e reversali d’incasso in atti;
Visto il regolamento di contabilità;
Visto lo statuto dell’Ente;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente
atto.
Di restituire la somma di € 154,94, quale restituzione per spese contrattuali per

concessione di loculi, a ciascuno dei sottoelencati soggetti mediante emissione di
m.p. con quietanza diretta od accredito:



MASSIDDA ANTONELLA nata a L’Aquila il 30-06-1970 e residente in Rieti

Via S.Pertini, 352 c.f. MSSNLL70H70A345C – quietanza diretta
MORGANTE ROSALIA nata a Borgo Velino il 14-08-1964 e residente in

Castel Sant’Angelo Via Nazionale Î, 90  c.f. MRGRSL64M54A996E
–quietanza diretta
POMPEI ANGELINA nata a Roma il 08-06-1936 ed ivi residente in Via

Caduti nella Guerra di Liberazione, 537 c.f. PMPNLN36H48H501R mediante
accredito sul seguente Iban: IT77Z0306234210000001491482
FANTONI ORETTA nata a Roma il 07-06-1939 ed ivi residente in Via

Goffredo Ciaralli, 102 c.f. FNTRTT39H47H501I mediante accredito sul
seguente Iban: IT90T0343103293000000388318

Di imputare la complessiva somma di € 619,76 all’intervento 99.01-
7.02.04.01.001 (Cap. 9730) – g.rr. – che dispone della somma necessaria.

Lì, 23-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 01-06-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 01-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 23-05-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   07-06-2017                numero di pubblicazione 209

            IL MESSO COMUNALE


